ga mi dicitur, sive subsistens, sive accidentalis, communium in
 se in se specifica, & differunt ab aliis, qd sicut hanc
 ratione realis fundant realem rationem identitatis, & di-
 versitatis, ita duo mi fundebunt ipse ratio: qd 2
 ga mis & vis effluis sua est; qd si ratio n dicitur, aptus
 ut in ratio eadem riat, qm admodum in ratio a ca u-
 puit. Imo n vna id pluribus rationibus realibus, plures
 casus totales respiciet mis, qd. alia ratio maiorem iam,
 abstracta specificam. Falso, qd hanc riat, n solum in se
 de mis, sed et de accidentibus logice, & pro virtute argu-
 ti a ratio, posunt et finita realium rationem. Hoc par-
 to duo riat, si sint eiusdem spei, fundabunt realem
 identitatis, & diversae spei, rationem diversitatis.

Solum de hanc riat huius dicitur, qd mi sint
 finita pro realem realem, ita negant et
 sit finita remota, ut pro n videntur ratio realis. Mi
 facile videtur, qd ad id finitum, pro n riat et effluis.
 Vno finitum pro n ratio et mali, & ratio, qd sal-
 tem si mi, n ponunt et finita remota. Pro in hoc,
 de ratio mis, diversimode comparari, qd ad id finita pro,
 de qd finita remota, qd ad id finita pro, n opa-
 rantur mi in se, et comparant solum in se, & mali, &
 ratio, & effluis cum suo efflu. Vnum, qd ad id finita
 remota, comparant mi in se. Ne remanet ut ceteris
 n aliter, et ut effluis aliter in se, & tandem, ut in
 se dicitur, atq. n hanc diversitate, n repugnant, qd in
 finita pro, de finita remota.

Haec subiectio, et de accibus realibus, de qd a
 ratione et tenendum e, atq. de mis; In qd
 hanc riat, n, ratio, si sint eiusdem spei, et riat. Si
 diversae spei, diversitatis, et in qd riat agilitatis et.
 Sed n non oportet eadem riat de inuisibilibus, &
 riat et accibus, qd riat de subsistens, n in. Hoc
 qd dicitur sit subiectio. Per hanc riat, nemini qd
 conueniat ratio in se, et effluis dubium et ponit, qd accibus

realia finitum sint rationem, cum si in efflu suam iam se
cum et aliud auct, si rei in intellectu, esse uti ad existit
gredient efflu.

Substantia, d. de substantia reali. Substantia
Substantia realia finitum, posse fundare rationem
realem, si accomodate comparati, ut cetera alioq. n. desint
Et ita intelligo, ut et ad indivisibilia substantia rationem exten-
dit, ut dicitur p. 1. q. 1. si applicati. Hec sententia d. p. 1. q. 1.
Met. tex. 10. P. Th. 1. p. 1. q. 1. a. 1. Et q. 1. de p. 1. q. 1. d. 4. p. 1. q. 1.
1. Met. q. 21. Sont. ibid. q. 21. C. 1. p. 1. q. 1. 153. Fer. 4. q. 1. q. 1.
e. 1. p. 1. q. 1. a. 1. n. 4. Et hoc sententia duplici finitum.

1. a. p. 1. q. 1. 2. a. p. 1. q. 1. Substantia n. dua p. 1. q. 1.
Et duo rationem referenti ad invicem, substantia agitata, et p. 1. q. 1.
nis, esse p. 1. q. 1. n. 1. Ipa dua substantia p. 1. q. 1. n. 1.
p. 1. q. 1. referenti ad invicem, p. 1. q. 1. n. 1. p. 1. q. 1.
p. 1. q. 1. d. substantia finitum relatio. p. 1. q. 1. q. 1. ut dua p. 1. q. 1. de
p. 1. q. 1. d. substantia, et dua p. 1. q. 1. n. 1. et dua substantia, n. 1.
eandem rationem p. 1. q. 1. n. 1. et n. 1. meante aliquo accione
reale d. 1. q. 1. p. 1. q. 1. fundare rationem. Hec d. 1. q. 1. et a p. 1. q. 1.
nis n. 1.

2. a. p. 1. q. 1. n. 1. substantia, n. 1. n. 1. n. 1. n. 1. n. 1.
de ipa d. 1. q. 1. n. 1. p. 1. q. 1. n. 1. de ipa referenti ad suam me-
antem, et duo saltem relatio finitum in substantia finitum, et n. 1.
dicendum de relatio generis, et finitum in substantia finitum, tangi
in finitum remoto.

Substantia, d. de substantia reali. Substantia
in hoc accione fundabitur relatio finitum, et aia d. 1. q. 1.
respicit, et iam substantia, n. 1. finitum illius. Negat d. 1. q. 1. q. 1.
causam agentis, et patientis in d. 1. q. 1. d. 1. q. 1. et afflu, tempus
d. 1. q. 1. finitum, et negat remotum, et p. 1. q. 1. illa actio n.
d. 1. q. 1. remotum, relatio finitum in aia, et p. 1. q. 1. n. 1. Quid n.
n. 1. p. 1. q. 1. ad aia d. 1. q. 1. n. 1. patientem, n. 1. finitum remo-
tum, p. 1. q. 1. in relatio finitum finitum, et relatio finitum generis, ad duo nihil.
omnis p. 1. q. 1. d. pater, et filius entium, q. 1. n. 1. n. 1. n. 1. et n. 1.
sunt finitum remotum, n. 1. relatio finitum n. 1. n. 1. n. 1. n. 1. n. 1.
alio d. 1. q. 1. finitum ad suam finitum, et generis ad suum;

Inar. l. 47. s. 11. n. 6. Tripla sit uniam n. dicitur mag. no.
suo situdo in duas Paternitates, aut quibus alias reser, n
in tam va. relas; qm in relas d, situdo in duas gilitates.
Id. huc potrema situdo, van relas fundat. qd, et ipa p
vam fundabit. Et si argum fieri pot, de reos distictu-
dine, exortam in Paternitatem, Et filioem. Et de reos, q
fundat in albedine, et nigredine, qd. et distictudine, aut diuersi-
tate. Hoc argum suam sit vin, Et probabilem facit
dare sentiam; d. distictudine d, et ipa apparet probabilem. Sic
videtur dari mag. opin, ut gilitates, et potestatis aboluta
sua in sita, et disticta q. et loy reales, n. in possit hoc ipu
in rebus admitti. Pro d, et qd. prob. d. tale, n. indiget alio,
q. prob. tale sit. Et relas d. probis nis; qd. et ipa, Et ad q.
aliam relas referenda e. Vin in abolutis, n. dicitur inue-
niri qd. in relas inuenit, si. n. relas fundarent u-
loy, q. et ipa disticta legret, ut ex ma senta operius con-
tabit.

Neg. senta d. probabilem, Tuata qm dicit una u-
bin. palam, n. posse vide fundare aliam, Neg.
ad respiciendam aliam relas, neg. ad respiciendam aliquid ab
alio. Hanc sentiam tenet D. Thom. 1. q. 9. a. 4. 2.
i. gentes. e. 17. Et q. 7. de gen. a. 11. Et cum eo videt Thom. con-
tra. s. met. q. 29. ad 1. m. Ten. 4. i. gentes. e. 11. Not. 1. p. q.
42. a. 1. d. 2. d. illud dicit, ad argum. eius p. huc sentia capte
Legit. Et arg. probabilem videt sentiam d. p. d. 166. n. 9. m.
e. de oppositi. q. v. a. 3. Ferrus. ten. 2. 1. p. d. 103. e. 2. n. 14.
Notus est hinc in sentia d. hinc q. 17. d. i. i. i.

Pi. huc sentia alioq. videt, 1. a priori; qm
relas realis d. probis nis, d. et q. d. probis
taha, n. possit q. alioq. taha reale; Neg. n. vnus q. aliam uniam,
id. q. aliam uniam, aut relas q. aliam substantiam tales si, qd.
nec relas realis, q. aliam relas referret. Neg. ut aliquid pu-
tant hoc vin e. in relas, q. d. tuis aliterius; Neg., n. dist.
Paternitas n. referret ad filioem q. aliam relas, hoc. n. ois
admittunt; Id. nec ad ois aliam relas realis ita referri pot.

eum semp ipse sit frater eius realis: Sed Sicut enim nec
patris sit mater & aliam, ne ad frater & aliam eodem, quia
non, & illo modo ipse, videlicet cum in gloria, aut aliam.

2^a mo si, si una relatio possit ex se aliam realiter
fundare aliam in eadem, de quibus institus
virtuosus. Nam quia dicit virtute aliam in se sequens,
et in reprobis inveniuntur admittunt primum in se in hoc
gratia: quia quia relatio a se aliam virtute sequens, si
n. non dicitur sequens, aliam magis fore absurdum admittunt
ut ad se primum in se. Sed in instituta primum, ex eodem
rebus rebus possit aliam fundare, & erat magis supposita
dicitur, quia se paternitatis relatio, non possit esse frater aliam
paternitatis, quia se frater paternitas. Nam in se sic in
se in se, iam dicitur paternitates, possunt fundare dicitur
rebus in se in se in se. Et hoc cum differant
in rebus dicitur, & in se in se.

3^a mo si, una pars, non participat sui quia eadem, &
accidentibus in se. Ad hoc dicitur, si una relatio possit esse frater
aliam aliam, quia non est admittendum. Nam videtur certa, quia
frater magis, ut ad, quia se eadem hoc, de ad accidentibus in se. Nam
in se, quia si una relatio sit frater aliam, iam a rebus in se
data accidentibus denotatis, quia se primum denotatis a paternitate.
De frater in se, ad se rebus, eadem participat quia rebus
ad ad eadem, & accidentibus, si quia participat. Quonia in se
denotatis in se quia quia, & eam de se, non gravatur
erit, cum de se.

Ad 2^{am} rationem quia non tenet dicitur, Quia in se, in se,
frater in se, quia nam paternitas, & frater in se
lao Patris, non possit & aliam rebus, filium respicere, si
in paternitas non sit frater in se, inveniuntur non est, quia in se.
Quonia rebus in se fundat. Dicitur de eadem, non est. si
valde in se, in se eadem, ut eadem, aliam eadem in se
eodem, sub ad in se frater in se, & non est cum & aliam eadem
eodem, & in se aliam. Quonia in rebus non ita eadem,
cum rebus paternitas, nunquam aliam paternitas frater.

rebus reales. Functioni effluar in dea nra d; qm an dicitur
 psona nullo alio mo in se si ordinabilis, qm q dicitur p
 cationis; Et ha si dicitur in q; Nummo quatuor utiq; in-
 ferunt; viz generis, Paternitate, Et Filium illi vitam.
 Spiritu, ubi spiratoris actus, Et passivi spiratoris rebus
 illi opponit. Sed utriusq; vis alias rebus pter has quatu-
 or q; deo attribuantur, ut in rebus reales, Et rati, ut tunc
 vis d; q; dicitur dicitur rati q; facta.

Idem rati arbitradu dicitur in primis, q; ex ea nra
 id mo fundari posse plures rebus reales, ut di-
 nit rebus, q; ea in huius fundis, q; ad sumu, una tui fundat,
 pcepte rebus spiratoris activi. Cetero 2^o eam rebus spirato-
 ris activi, nra ppe fundari in rebus Patris, Et Filii, q; sup-
 ponit, tunc q; nra dicitur rati de dicitur, ac de frui rebus, q;
 dicitur fundari, q; imitatio, eode si actus, q; in dicitur rebus-
 bus nra imitatio, ut mirum nra, q; fundari et pproium n
 hiant dicitur rebus. Cetero, est q; anq;le functioni in re-
 bus dicitur, sublati imperfectibus dicitur. Ha in rebus spira-
 toris activi dicitur videtur voluntas divina, q; i actus amoris, q;
 spiritus sanctus spirat. Ita id voluntas dicitur ut pignat
 veluti dicitur rebus paternitatis, Et filii, constitutus
 Patrem, Et Filium, q; spiritus sanctus spirant. De his latius
 agere theologici v.

Idem ultimum dubitatio postulat, ut breviter resol-
 namus, an Deus, Et aliqd in eo absolute reale
 rebus fundari possit? De rebus dicitur, q; nra tunc, dicitur
 fuit, affirmatio pui sequantur dicitur. aliq; dicitur, in dicitur.
 2o. Gab. ibi. p. s. Duran. q. 4. Greg. 2o. 2o. q. 3. a. 1. Mar.
 vi. 2. q. 2. a. 1. Fundari huius dicitur, q; rebus, cum apin-
 ti nra dicitur, Et Nummo sit dicitur ex unio dicitur
 entia, Et ipsam res absolute, q; posita alia, Patem eam re-
 puit pp aliam inuentionem, viz q; dicitur, q; unio huius dicitur
 ab alio, Et pp dicitur, q; huius dicitur dicitur. De hac in
 pui unio in deo, q; dicitur dicitur, Et de ipso a dicitur
 dicitur dicitur, q; posita unio, Patem eam respicitur dicitur, q;

nam ubi heston, & universis. Anni fuerit integritas, in
illam maj, in diminuta, in ultra ce, & ibi apponit, regard
in fuerit relig, qd sit dubile ad tram, ut constat ex dicit
in 2^o de. Et hoc id dicit in Deo, ut ex licendis nota fiet.

Quia. Lntia, & dicit, neq. Dicit, neq. aliquid eius at-
tributum absolute, posse ei fieri relig, real, seu
referri reali reali, nec ad ipsum Deum, nec ad scias & certas.
& ea stat. P. Th. 1. p. q. 1. a. 1. Et 2. o. gentes. c. 12. Item de-
lunt his suis Thomae q. 1. Perr. & relig. Cap. in 1. de 3. o.
p. 1. a. 1. ito. 3. Et 2. o. hie. 2. App. idem. a. 1. Bonv. a. 1. g. 3. P. d.
a. 1. g. 4. P. d. 1. g. 2. Henr. g. 1. g. 1. M. hie. & dicit.
sup, ne non in Mt. d. 41. s. 15. n. 17. late. Arras. tra. d. 99.
1. o. Wag. 1. p. d. 104. c. 6. n. 27. ubi p. dicit alios citat Deum.
Albertin. g. 1. d. 2. c. 1. m. Et 2^m corollariu. Theologiu. p. dicit ad ali-
gd.

Quoniam si qd nec Deo, nec aliqd absolute in Deo, pot
hinc religiu. realium ad intra, cum ad intra solum,
quod religis dicitur Tringny, & nisi aliqd absolute, non pot et
Dei religiu. ad intra, cum neq. Dicit scias, itus, voluntas, aut ali-
quod attributum Dei, possit referri ad scias dicit. sicut aneum
in d. dicitur Dicit, ut p. intrinseca sciam, ad dicit ad scias, cum
hoc sit p. p. dicit uniu. eiusdem dicit. Dicit in, & scias, & dicit
dicit dicit, cum Dicit innotatus, illa creatur it. Et cum sine
hoc dicit religiu. ad intra in re aliqua, ad dicit et in Deo, aut in
aliqua p. dicitur dicitur. P. dicit quam extra dicitur, & dicit
eiusdem dicitur, ut suam, & incepta it, ad religiu. realium ad in-
vicem, & d. P. dicit si eiusdem dicitur, caq. si extra se genus,
& dicituriam, qd si p. dicitur dicit, & si innotatus. In scias no
illa d. eiusdem dicitur, & dicit, & p. dicit, & dicit, si sus id g. d.
& d. si sus dicitur g. d. pot. & dicitur.

Ita dicitur. Quis dicitur dicitur dicitur, & dicitur
dicitur, qd in d. dicitur reales dicitur dicitur, & dicitur
2^o Dicitur dicitur, & dicitur si religiu. transia ad scias, & dicitur dicitur
dicitur, dicitur dicitur & dicitur, qd ex dicitur reali dicitur ad scias,
in dicitur dicitur dicitur dicitur, & dicitur dicitur dicitur

Sed si in ipso reo, et in cognito des, et illius
 et ipsa et sua, ignota (sive aliqua, et ipsa
 aut sua, transmittit ad illas, et de ga natura si in ipsa
 et sua et eminent, et tangit in ea. Sed 2^m enim, ex reo
 ad 2^m sit solus; prout tangit utrum et ignota perhibet
 et ga in ipsa cognita ad postea alia transcendentia dicit; et
 ga in ipsa ignota cognita, tangit in effectu causa
 eminenti uncinat perhibet.

SECRETUM 4^o

Et relatio, prout a seculo atque effecti-
onem creat?

Dubitatio in te posita, resoluta est, et d. Num in rebus suis,
 et in rebus suis, iniam et relatio, vel genus aliter
 sit et effectio transiens in se, et nihilominus sit et effectio
 effectio instantanea subto, in q. d. genus illi sicut effectio
 transmittit, et apparet in calore, et effectio est in d. et
 in ignis, et consentaneum d. Nihil est effectio instantanea aquae
 ut ex eis liquet. Ideo de utraque rebus, sive sua sive aliena
 dicimus 2^o, et sit effectio transiens; 2^o sit et effectio
 et, instantanea subto, in q. inuenitur.

1^a q. Relatio realis sua, includit bonitatem, et
 effectiorem transcendentem. Hoc est et dicitur 2^o q.
 Num. Sed et dicitur in 1^o at. 19. q. 1. Greg. q. 1. a. 1. Nummi
 in 2^o at. 17. q. 1. at. d. 3^m. Prout dicitur. s. at. 2. q. 2. Mol.
 l. q. 24. a. b. d. 2. Fons. q. met. v. 2. q. 7. s. 7. et
 Met. v. 1. q. 9. s. 3. Vag. v. p. d. 23. v. 7. Si 2^o, ga
 bona, et effectio, occurrunt non extra, et relatio realis et ex-
 tra, et sit bona, et effectio. Si 2^o, ga effectio trans-
 cendit, nihil aliud est, nisi bonitas effectio, in q. aliqua in se
 ga; et relatio realis, in suo ga relativo nihil dicit, et effectio
 effectio trans, et si sumat bonitas, et ipsa relatio realis, et nihil
 dicit, in ga respectivo; si sumat negi, et bonitas effectio
 in cogit. Si 3^o, ga non entis actus prout, et dicitur

modi

iii, se minime entitatis, presentie e bona, non alioq in-
tas realis sit, qd si hoc erant in extra absolutis. Atq
erunt in relativo, nec sed desunt e bona, & effec-
ta entis relativa, cum realis sit.

Ad huc sane etiam innotuit qd. sententia qd
cap. 2. u^a meum, cum regat soluta hanc
transcendentem affectionem. qd. fauere videtur D. Th. 1. q. 9.
q. 2. qm sententia affectionem, licet aliquid absolutum.
Quando in 3. ut. 1. q. 3. Mar. in. 1. q. 29. a. 3., phant
suam sententia 2^a qd inordinabile pice videtur, qd aliquid sententia, n
est qd plures affectiones, ad positionem plurimum bonum,
qd. ad positionem absolutum: t. his affectionibus cauant qd,
qd. n ponant. Et qd qmuis relatio in e sententia
sententia. Eam ta hinc n pice in e ad, qd in sit pice, qd
in dicit ad tria, nihil affectionis ponit in subto. Ad
2^m pice dicit, n e inueniunt, hanc in ead re, n tot
qd plures affectiones in nra sententia, cum in ea rebus est
ad soluta virtute agant. Nam qd e inueniunt, illos
affectiones, hanc in re aliqua, in qd hanc extrinsecum,
qd. tria dicit in qm referant, qd. n dicit in ead re, qd
affectiones, qd. hinc dicit. Ad 2^m pice dicit, et e
qd. in rebus, in e subto in sit dicit, in dicit, n ex
eo cap. rebus dicit affectiones.

De ito. Relati reali pice, qd e affectio fa-
lis, conuenientia subto, inordinata in eam re
q. a subto virtute sequitur. Plures in rebus realibus
n repugnat, qd in hoc sensu, n sint affectiones dicit subto
in q. d. Hinc ito, d. illorum omnium, q. q. 2^a citant, qd
pice qd dicitur in 29 unificat. Perfectio
falis conuenientia subto, illa e, q. subto, in q. d. dicitur
illa e, q. n dicitur, n dicitur affectio inordinata, qd. falis
in hoc sensu: qd. ex rebus, pice omni in pice, aliqua
subto, in qd. si inueniunt, alia n; qd. alia, si affectiones
falis subto, in eam rebus, q. ab eo dicitur, alia n. In
q. qd. relatio pice, qd. e in ita ad huc actus,

De sitis, in effectibus filii subterni, quia fuerit in illis, & in
 effectibus concurrentibus subterni, quia in gratia generativa,
 aut subtra Patris, & in illis: Relatio, quia hic calor, & d
 in aqua, ad ipsam aquam calidam, veluti ad effectum, &
 relatio, quia sic sicutas, & d in aere, ad ipsum aerem, non
 effectus filii subterni, quia non fuerit in gratia, & subterni sunt
 concurrentes, de quibus potius videtur. & quia d calor aquae,
 & aeris virtutes, &c.

Relatio. Relatio est ad absolute, ut videtur in
 Tertio, de relatio est ad relatum, & non absolute, quia hoc
 nec in se apprehensa filii perfectio est, nec in se ordinata ad subterni. Pro
 illam magis hinc apparet, quia in aere non est, in alio subterni
 effectus est ad absolute, & non relatum, sedum est, ut sicut vis
 facta, & in aere. & ad absolute, & d ens, cui nihil deest
 in sua gratia, bene hic, de in hoc sensu factum est, quia ratio ab-
 ga deest, ut ens relatum sit ordinatum, & in aere, per relatio hinc
 & in aere fuerit. In minus assignat, quod illi in sua gratia deest.
 De ista rebus dicitur, per ad eia dicitur virtute de-
 quod, in effectibus, transcendentibus. Haec est d
 eorum, quia per a vitari, quia dicitur per dicitur. & tom. p. 1. d. 101.
 c. 3. **Exemplum post.** De Tom. sup, de gratia opiora Patris hinc
 eam. quia a foriori, in aere fuerit, quia per a dicitur virtute de-
 pang ratio dicitur deest effectus, non sit ens capium. per
 in ratio hinc, & fuerit d ens, effectus concedit. Pro ph.
 De Tom. dicit magis ratio, non relatio hinc perfectionem dicit
 in ratio dicitur. Tam ratio est, quia ratio hinc dicitur modum d
 fuerit. Relatio in virtute, sedum virtute ab eia, & gloriis, in
 & nullam rationem ipsam, summa dei simplicitas admittit, in
 relatio hinc, dicit perfectionem a fuerit dicitur, quia in virtute re-
 latio, dicitur non potest. Haec ratio non hic ratio, in virtute, quia
 dicitur, tunc relatum omni, virtute Num dicitur a fuerit. &
 dicitur sicut, quia dicitur relatio, non dicit perfectionem dicitur a per
 ratio, ab eia, & gloriis, non potest, quia non dicit perfectionem
 dicitur virtute, ab eia, & gloriis, ut ratio hinc virtute de-
 quod.

Si 2^o ad id, quod rebus dicitur, prout ab eadem virtute
 sequuntur, si substantia relativa, si substantia propria
 dicitur perfectionem, quod substantia in se, et in se, etiam eorum
 continentia ipsam dicitur perfectionem. Si 3^o, quod si rebus
 in se perfectionem non dicuntur, iam ex ea sententia sequitur, quod
 admodum Trinitatis Mysteriorum, in quibus prout rebus cogit
 et sequitur, nullam perfectionem ponit in Deo, hoc autem est
 absurdum, quod dicitur.

Opponitur idem. Si rebus dicitur perfectionem, ac in primis, si fuerit sita cum in
 Deo nihil sit finem. Non potest in se, quod si talis dicitur,
 iam non dicitur in Deo 2^o rebus, quod tunc quod eadem dicitur, non
 multiplicatur, eorum sit in se effecta, si talis eorum rebus
 dicitur, quod non multiplicatur. Si itaque non multiplicatur, quod
 dicitur perfectionem ipsam simplicitate, et perfectionem absolu-
 ta, rebus non multiplicatur potest, quod dicitur perfectionem
 ipsam relativa, et non perfectionem absoluta, et effectus u-
 latus multiplicatur pro, quod cum rebus operatur, una ef-
 fectus relativa, non includit substantia abiam.

Idem. Rebus dicitur, si perfectiones suas dicitur,
 et habet rebus dicitur, in parte dicitur habet
 eorum prout dicitur, quod constituit. Et si rebus non constituit
 prout dicitur, et si rebus prout dicitur, et effectus habet prout
 et dicitur. Hec ita dicitur de mente illorum dicitur, et prout
 dicitur dicitur, si non sub dicitur, saltem cum dicitur debent
 consequi ad suam dicitur, sub dicitur dicitur eorum dicitur
 a non dicitur. 2. Item. 1. dicitur. 2. dicitur. 3. dicitur. 4. dicitur. 5. dicitur. 6. dicitur. 7. dicitur. 8. dicitur. 9. dicitur. 10. dicitur. ubi dicitur dicitur.
 et dicitur dicitur, et non in dicitur, et in hunc dicitur, rebus
 dicitur, si perfectiones dicitur habet, sua non dicitur, quod ut dicitur
 dicitur in dicitur, rebus, si perfectiones transeunt, et aliter dicitur
 dicitur rebus, si perfectiones, et non potest dicitur, quod si illi
 dicitur, ac prout perfectiones habet dicitur. prout dicitur
 dicitur, quod dicitur in Deo dicitur dicitur dicitur, et rebus dicitur
 si in Deo, quod si perfectiones habet dicitur.

Idem prout dicitur habet prout, ut dicitur dicitur

Patris, si illius saltem perfectionem, quia ut se deus ipse
 utroque quod est, ita relatio Patris ad Patrem, & relatio filii
 ad filium, aut spiritus sancti, ad spiritum sanctum, & omni
 rebus, ex eo quod ipse si perfectionem, & postulanda ab una
 mensa facultate eia, cuius si consentanea, si illius quod
 perfectionis habet: quod est, relatio Patris, ad Patrem, erit illius
 perfectio filii, ut potest illi maxime convenire, & eadem un-
 ditatem, & si de aliis rebus collatis cum propriis generis,
 si constituantur. Quod patet de rebus spiritalibus actibus
 videlicet perfectio filii sit Patris, & filii, eadem dicitur,
 quod utriusque maxime convenit, imo utroque, & uno primum spi-
 rituum, sui unus spiritalis, quod quilibet Patris, & filii
 convenit relatio spiritalis actibus, ac deus & illorum filii per-
 fectionis.

Quod sane locum, & celebre arguit, quod videtur illius
 dicitur prout dicitur. Quod relatio Patris prout
 quid ab eia, dicit perfectionem, in una relatio perfectio est in ipse, quod
 in filio, & alia in filio, nampe illius relatio, & dicitur Patris, & alia in spi-
 rito, & alii spiritus, et dicitur. Quod ut dicitur, quod neque, sed quod dicitur
 quod ad eia dicitur, dicitur perfectionem, Antequam hinc arguit, namque, a-
 vertendum, inquit aliquos in eo apponere, ut dicitur, sed dicitur al-
 ter perfectionem dei in uno spiritu, & in alia, ab eia dicitur, in temp-
 ore, & de h. vobis, inquam, ut dicitur, dicitur, signat dicitur aliius perfectio
 & alioz in eia prout, illi cui dicitur, & dicitur si in deo dicitur
 non imperfectum maxime, in eo concedimus. At ut patet dicitur
 Patris, ita factus est in Patre, ut potest apponere, in hinc prout in Fi-
 lio, quod in illi dicitur, rigorose dicitur, illius locum.

Quod quod ad arguit. In primis nullam per-
 fectionem eia in una persona dicitur, & non alii
 in sit in aliqua persona, nam Paternitas, & filius, &
 eminenti quodammodo continentur in eia dicitur, & dea dicitur, &
 dicitur in filio, & in spiritus sancto, quod saltem non eia, in
 filio, & spiritus sancto Paternitas eminenti dicitur, & si de
 alii rebus: dicitur contineri, quodammodo, & quod eminenti re-
 ligio in eia dicitur, ut a rebus amoverem imperfectum

comuni, quae eminenti continentur in aliquo, et quae pendent
 vana ratione: quae non certam est, et dicitur in eadem dicitur ratio
 dicitur. Si in tantum univocum, quae tam facienda est illa di-
 na est, ut si ratio. Et hinc vult ad personam dicitur, et non
 dicitur sine ratione dicitur. Ita dicitur. 3. hb. Trin. c. 10. n. 7.
 Mag. n. o. d. 122. c. 4. d. iur. Tam bene capite dicitur.
 1. d. d. 105. c. 6. n. 19. et dicitur dicitur, continentur ratione in eadem.
 et eminenti.

Pro 2o, aliquid perfectionem relativam, si dicitur in se-
 quentibus personis, et dicitur in aliis non dicitur. Nec ex
 hoc aliquid imperfectio, aut inaptitudo certum, in personis
 non imperfectio, quae tantum abest, ut appareat imperfectio
 aliqua, in eo quod in se sit. Patet in se, dicitur. Et non dicitur
 dicitur dicitur dicitur in se dicitur. Et de aliis comparationibus, quae uni-
 versis operibus fieri possunt, ut implicet dicitur, quibusdamque
 imperfectiorum, et non posse hinc. Non ratio, operibus, quae
 dicitur dicitur dicitur dicitur, dicitur in sua perfectione,
 postulant, et in personis velle dicitur, et dicitur inaptitudo, quae
 nam in dicitur dicitur dicitur dicitur, et dicitur in perfectione
 cum ratio operibus dicitur, et si de aliis, tam dicitur dicitur
 et dicitur dicitur dicitur dicitur, et dicitur dicitur dicitur dicitur.

Et si dicitur dicitur, et dicitur, perfectione univocum
 in, ratio dicitur, et dicitur non dicitur, cum dicitur.
 quae dicitur in se dicitur: hoc in dicitur, in una dicitur in
 dicitur dicitur, cum dicitur dicitur, et ea quae sub dicitur dicitur
 dicitur dicitur, et dicitur in perfectione, et dicitur in
 et dicitur in una dicitur dicitur dicitur, dicitur in dicitur
 dicitur, et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur. Hinc
 in dicitur dicitur, ratio dicitur non dicitur, cum dicitur
 dicitur in aliquo dicitur dicitur, et dicitur dicitur dicitur.
 Hinc dicitur dicitur non dicitur, ut dicitur in d. sup. dicitur.
 et dicitur dicitur non dicitur dicitur dicitur, cum dicitur
 dicitur in aliquo dicitur, et dicitur. Sed cum dicitur in dicitur
 dicitur in perfectione, ut dicitur dicitur: sunt quae haec dicitur,
 dicitur dicitur, et dicitur in perfectione, et cum dicitur

se sit, hoc est illud tale, & nec nisi proprie diffinit, cum
 tale in se sit, ut sit. Quae est diffinitio sui, cum tale
 in se sit, ut sit. Et hoc tale est. Quod est illud, &
 utrumque, aquae perfectum.

Qua 3^a. nullam perfectionem simpliciter simp-
 lificum, si in una forma facta, & in alia g-
 non a se. Quoniam si ea perfectio simpliciter simpli-
 ficata illa, & melior est ipsa, in se ipsa, hoc est in propria, & g-
 nullam includit imperfectionem, ut inter, cum d. Anselmo, sen-
 tiunt. Et, si perfectio linearis generum, & perfectissima, & san-
 ctior, cum sit infinita perfecta, quod ad aliam formam pertinet
 includere facta, omnia perfectiones simplices simplices, & ali-
 & dicendum est, quod potuerunt sine forma perfectiones ei, quod
 sit, siquidem potuerunt perfectionem abire, & aliquid abstractum
 nobis formatum includere, quod in facta caret, cum in perfe-
 ctioribus simpliciter simplicibus, brevius sit, ita facta habere
 in eminentia, quod una imperium, ut & abundantiam, dicendum non
 est, quod omnia perfectiones simpliciter simplices, facta sit in Deo.
 Quod si perfectio est, perfectionem, quam habet potest, recte dicitur
 simpliciter, &, utraque, si perfectiones, in quod, cum includant im-
 perfectionem, non si in Deo facta. itaque in, velle, si uter-
 num, &, utraque, Deo facta insunt, ea si perfectiones simpliciter
 simplices, quod via illa, in quod hoc non debet, in Deo facta
 antinebulat.

Qua 3^a vice, Dea 2^a aperte colligit eto-
 & dicitur, non est perfectiones simpliciter simplices.

Qua haec. n. 3^a vice dicitur, nullam perfectionem simpliciter
 simpliciter, si in una forma facta, & facta in alia non sit. In
 2^a vice restituitur aliqua perfectionem relativam in aliam
 facta, in una forma, in alia inveniatur in alia, quod de
 & ad ultimum, sicut ad B, quod quidem dicitur eto-
 & est perfectiones simpliciter simplices, quod ita tenendum in-
 hinc, cum fiat. lib. 3. de Trin. c. 10. n. 4. Arrib. tra.
 2. 1. p. d. 107. c. 4. n. 20. ubi non minus dicitur quod
 illa omnia tenent. Quod huius rei sumi debet, in